UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH Xây dựng

Thương mại Viễn Dương

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,  Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Ngày 18/4/2022, Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Viễn Dương đề

nghị UBND tỉnh về việc rà soát, bổ sung đầy đủ các quy hoạch có liên quan

để đáp ứng các điều kiện xác định dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định

tại Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2023 của Chính phủ đối với dự

án Khu dân cư Bắc Hồ Quý Ly, xã Nghĩa Dũng, thành phố Quảng Ngãi tại

Văn bản số 06/CV-VD (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, UBND thành

phố Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề

nghị của doanh nghiệp tại Văn bản nêu trên để hướng dẫn doanh nghiệp thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH Xây dựng Thương mại

  Viễn Dương;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 366).

Vũ Minh Tâm

		2023-04-26T09:53:58+0700

		2023-04-26T15:00:25+0700

		2023-04-26T15:00:25+0700

		2023-04-26T15:00:25+0700

		2023-04-26T15:08:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!